
M a g i s t r á t  m ě s t a  P r o s t ě j o v a 
nám. T .  G.  Masaryka 130/14,  796 01 Prostějov  

 

Odbor dopravy Magistrátu města Prostějova, Křížkovského 36/7, Prostějov  

 

         Prostějov, dne 5. 9. 2022 

SpZn.: OD/2214/2022/Be  

Č.j.: PVMU    134999/2022  41 S00AX0323SKZ   

Spis.:/Skart.znak: 280.6 S5       

   *S00AX0323SKZ* 

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení: Ing. Kateřina Bernátková, tel.: 582 329 835 

Oprávněná úřední osoba pro podepisování: Ing. Kateřina Bernátková, tel.: 582 329 835 

 

 

OZNÁMENÍ ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O POVOLENÍ UZAVÍRKY 

 

MODOS spol. s r.o., IČO 00576832, Masarykova třída 885/34, 779 00 Olomouc, 

kterou zastupuje  

Dopravní značení Svoboda, Olomouc s.r.o., IČO 27848116, Pavelkova 222/2, 779 00 Bystrovany 

(dále jen "žadatel") podal dne 23. 8. 2022 žádost o povolení úplné uzavírky: 

Komunikace:  silnice III/37356 a silnice III/37349 v obci Ptenský Dvorek 

Důvod uzavírky:  provádění stavby „Most ev. č. 37356-3, Ptenský Dvorek“ 

Na dobu:  od 19. 9. 2022 do 23. 9. 2022  

Objížďka:  objízdná trasa povede po silnici III/37356, dále po silnici III/37349, 

silnici III/36630, silnici II/366 a silnici III/36632 

Příměstská autobusová doprava:  

ARRIVA autobusy a.s., oblast Prostějov projíždí uzavřeným úsekem linkou VLD 780437 Prostějov – 

Ptení - Konice. Po dobu úplné uzavírky pojede linka po objízdné trase. Ta povede ze zastávky Ptení přes 

Zdětín, Bělecký Mlýn, Hluchov, Přemyslovice a Růžov na Stražisko. Objízdná trasa je obousměrná. 

Zastávka Ptenský Dvorek, restaurace bude přemístěna na náhradní zastávku umístěnou na křižovatce 

silnic Ptenský Dvorek x Růžov x Stražisko. Spoje 204, 212, 218 a 220 nebudou zajíždět do Ptení. Ve 

Zdětíně budou uvedené spoje zastavovat na náhradní zastávce umístěné před místním pohostinstvím. 

Umístění náhradních zastávek je nutné odsouhlasit s DI PČR. Na lince 780437 bude po dobu uzavírky v 

platnosti výlukový JŘ. 

 

  

Odbor dopravy Magistrátu města Prostějova, jako silniční správní úřad příslušný podle §40 odst. 4 písm. 

a) a odst. 5 písm. c) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon o pozemních komunikacích“), oznamuje podle § 24 odst. 5 zákona o pozemních 

komunikacích, že dnem podání žádosti bylo zahájeno řízení o povolení uzavírky.  

 

Odbor dopravy Magistrátu města Prostějova účastníkům řízení současně sděluje, že mají možnost 

seznámit se s podklady rozhodnutí a vyjádřit se k nim dle § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní 

řád, ve znění pozdějších předpisů, ve lhůtě do 3 kalendářních dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 

Po uplynutí lhůty k vyjádření k podkladům rozhodnutí odbor dopravy rozhodne ve věci.  



Č.j.: PVMU    134999/2022  41  

 

Stránka 2 z 5 

 

Poučení účastníků: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 

uplatněny v uvedeném termínu, jinak se k nim nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 

skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce.  

 

 
 

 

 

 

Ing. Kateřina Bernátková 

referent odboru dopravy Magistrátu města Prostějova 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obdrží: 

Žadatel 

MODOS spol. s r.o., IDDS: nshncdn 

Dopravní značení Svoboda, Olomouc s.r.o., IDDS: qjhzkzt 

  

Účastníci 

Obec Ptení, IDDS: 5ptbbuu 

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Středisko údržby Jih, IDDS: ur4k8nn 

 

Ostatní 

ARRIVA autobusy a.s., IDDS: x4kgvqt 

Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, územní odbor Prostějov, IDDS: ufiaa6d 

Koordinátor Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: 

idz9c2j 

Obec Hluchov, IDDS: y7abi7k 

Obec Přemyslovice, IDDS: sfhbbwv 

Obec Stražisko, IDDS: 3p9aqv3 

Obec Zdětín, IDDS: gx2bm6t 

Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, p. o., IDDS: j9ymvs2 

  

Dotčené orgány státní správy 

Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Územní odbor Prostějov, Dopravní inspektorát, IDDS: 

6jwhpv6 

 

A/A, R/D 

 

 

 

 



Č.j.: PVMU    134999/2022  41  

 

Stránka 3 z 5 

 

Situační mapa 

 
 

 

 



Č.j.: PVMU    134999/2022  41  

 

Stránka 4 z 5 

 

 

 
 

 
 



Č.j.: PVMU    134999/2022  41  

 

Stránka 5 z 5 

 

 


		2022-09-05T15:41:15+0200
	Ing. Kateřina Bernátková
	referent oddělení dopravy a komunikací|a speciálního stavebního úřadu|Magistrátu města Prostějova




